Vt autem prenotatum et sepedictum pactum et amicicia et concordia 
superius scripta firma et inconcussa omni tempore permaneant, rex a[ldefon
sus] castelle jurauit et fecit hominium s[ancio], regi Nauarre, et rex s[ancius] 
Nauarre simili modo iurauit et fecit hominium a[ldefonso], regi castelle, quod 
suprascriptum pactum et amiciciam et concordiam et omnia suprascripta teneat 
et obseruet alter alteri per bonam fidem et sine enganno, et ut amborum hoc 
iuratum et hominium mentiretur [pág. 218], sit traditor et aleuosus et fide men-
titus et periurus, et non possit se inde saluare nec per se nec per aliquem alium.

502. amicabicabili, en el manuscrito.
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Facta carta ista et datis predictis castris a[ldefonsi], regis castellis, et in 
suprascripta fidelitate positis in medio aprilis, era mª ccª XViiª, dum predicti 
reges inter Nazaram et Lucronium colloquium habuerunt. (Signo)

Ferrandus, uicecancellarius regis Nauarre, scripsit hanc cartam mandato 
predictorum regum.

testes sunt ex parte regis a[ldefonsi], Petrus roderici de açagra, Petrus 
roderici de Naçara, tello Petri, Gomiç Garsie, alferiz regis, martinus roderici 
de azagra, Petrus Guitierri, suerus Pelagii, Lupus diaç Fiterii, merinus in cas-
tella regis, Garsias munioç, martinus Lupi de Lugant.

testes ex parte regis s[ancii], Garsias Bermundi, sancius remiri Petro-
le, spannol, Petrus remiri, martinus de sufiça, remirus de Bareia, remirus 
de assin, Ferrandus morus, sancius de sogio, subalferiç, Lupus de Valterre, 
maiordompnus.

signum (Signo) regis s[ancii] Nauarre.
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[1110 503], julio. alagón

Alfonso I, rey de Pamplona, concede fueros a los habitantes de Funes, Mar
cilla y Peñalén.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 218-219. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 15. 
J. Á. Lema Pueyo, Colección diplomática..., n.º 41. L. J. Fortún Pérez de ciriza, Colección 
de «fueros menores»..., i, n.º 7. P. Fabo, Historia de Marcilla..., p. 40. t. muñoz romero, 
Colección de fueros..., pp. 427-428.
c.: aGN, comptos, caja 1, n.º 5. J. r. castro, Catálogo..., i, n.º 16.

Forum quod [dedit 504] Aldefonsus, imperator, 
hominibus de Funes, de Marcella et de Pennalen

(Crismón) in nomine Patris et Filii et spiritus sancti, amen. Ego alde-
fonsus, gratia dei imperator, facio hanc cartam donationis simul et ingenuitatis 
ad uos totos homines de Funes et de marçella et de Pennalene, ad totos, baro-
nes, mulieres maiores et minores.